
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

 

Vista la legge 240/2010; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. 3689 del 

29.10.2012, integrato con D.R. n. 2892 del 18.09.2015 e modificato con D.R. n. 1549 del 

15.05.2019, prot. n. 0043905; 

 

Visto il vigente Regolamento del Dipartimento di Management ed in particolare l’art. 7 che 

disciplina le rappresentanze nella Giunta di Dipartimento; 

 

Considerata la necessità di integrare la rappresentanza del personale TAB e dei Ricercatori a 

tempo determinato, indeterminato ed equiparati per i posti vacanti in seno alla Giunta di 

Dipartimento; 

 

Visto il Dispositivo di indizione delle elezioni per n. 1 Rappresentante del personale TAB e n. 2 

Rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati nella Giunta del 

Dipartimento di Management per il periodo residuo del triennio accademico 2022/2025, D.D. n. 

4/2024 prot. n. 1960 del 22 ottobre 2024; 

 

DECRETA 

 
 

 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione elettorale per le elezioni integrative della rappresentanza 

del personale TAB e dei Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati della Giunta 

del Dipartimento di Management per il periodo residuo del triennio accademico 2022/2025: 

 

1. Prof. Alessandro Gennaro 
2. Prof.ssa Donatella Restuccia 

3. Dott.ssa Claudia Lomuscio 

 

Art. 2 Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso 

al relativo Albo di Dipartimento. 

 

 

Roma, 4 novembre 2024 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alberto Pastore 

 
 


		2024-11-04T13:30:46+0000
	ALBERTO PASTORE




